



**PODER JUDICIÁRIO**  
**SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA**

**A) AQUISIÇÕES DE MATERIAIS**

**I - CONTÍNUAS**

TICKET SERVIÇOS S/A.	47.866.934/0001-74
----------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0080/FEV/2010	Pregão Elet. n.º 03/2006 - SJPB	Combustíveis e lubrificantes automotivos	1	1.379,41	1.379,41
Subtotal					1.379,41

**II - OUTRAS AQUISIÇÕES**

I. BARBOSA DA SILVA (ME).	04.925.042/0001-94
---------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0061/FEV/2010	Pregão Pres. n.º 15/09 - FJPE	Plástico adesivo transparente, rolo de 1M, larg 0,45cm, Polifix. (RP)	100	1,25	125,00
0061/FEV/2010	Pregão Pres. n.º 15/09 - FJPE	Pasta plástica p/ arquivo morto média (360x250x135) mm. (RP)	500	1,70	850,00
0061/FEV/2010	Pregão Pres. n.º 15/09 - FJPE	Copo descartável p/ água com 180 ml (cx c/ 2500 unid), Kopac. (RP)	120	36,80	4.416,00
Subtotal					5.391,00

OSCAR HANSEN (ME).	09.390.776/0001-30
--------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0065/FEV/2010	Pregão Elet. n.º 01/2009 - SJPB	Cartucho toner preto, p/ impressora Phazer 3250 (ref. 106RO1374). Xerox. (RP)	50	360,00	18.000,00
Subtotal					18.000,00

FORCE - LINE END. E COM. DE COMP. ELETRÔNICOS LTDA.	03.762.480/0001-16
-----------------------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0076/FEV/2010	Pregão Elet. n.º 09/09 - MIN DEF	Estabilizador 1000 VA, 220V/110V. Force line, Mod. Evolution III.(RP)	50	109,99	5.499,50
Subtotal					5.499,50

CAMPOTEL COMÉRCIO ELETRO-FONIA LTDA (EPP).	05.403.400/0001-61
--------------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0081/FEV/2010	Pregão Elet. n.º 04/09 - 23º BC/CE	Switch de 50 portas, características de acordo com padrão internacional. (RP)	8	1.450,00	11.600,00
Subtotal					11.600,00

SMS TECNOLOGIA ELETRÔNICA LTDA.	48.715.759/0001-87
---------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0082/FEV/2010	Preg. Elet. n.º 60/09 - FUB/UNB	Nobreak de Switch 1000VA, mod. Net 4 = 1400 VA bi volt, BIFX. (RP)	50	550,00	27.500,00
Subtotal					27.500,00

STUDIO CAD PROJETOS E APRESENTAÇÕES LTDA.	41.248.311/0001-51
-------------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0099/FEV/2010	Dispensável	Autocad 2010 Eng SLM DVD (promo 2010) 2. (Restos a pagar)	1	7.975,15	7.975,15
Subtotal					7.975,15

MARLI MARIA DE ARAÚJO (ME)	00.933.186/0001-31
----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0105/FEV/2010	Pregão Elet. nº 24/2008 -JFRN	Bandeja para expediente, em acrílico, mod. Duplex, Novacril. (RP)	50	16,00	800,00
0105/FEV/2010	Pregão Elet. nº 24/2008 -JFRN	Bandeja para expediente, em acrílico, mod. simples, Novacril. (RP)	50	11,08	554,00
0105/FEV/2010	Pregão Elet. nº 24/2008 -JFRN	Clips aço paralelo, niquelado, nº 40, (cx com 50 unid), Bacchi. (RP)	200	1,55	310,00
0105/FEV/2010	Pregão Elet. nº 24/2008 -JFRN	Umedecedor de dedo tipo pasta, pote com 12 g, Radex. (RP)	40	1,65	66,00
0105/FEV/2010	Pregão Elet. nº 24/2008 -JFRN	Cola instantânea, aplicação: louças, couro, plásticos etc, frasco c/ 3 g, Fix. (RP)	48	2,50	120,00
Subtotal					1.850,00

HARD SOLUTION INFORMÁTICA LTDA.	00.461.255/0001-51
---------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0116/FEV/2010	P E nº 95380-003/2009 - BFN/IF	Alicate para climpar, material metal, p/ aplicação em RJ 11 e RJ 45 - RP	5	49,00	245,00
0116/FEV/2010	P E nº 95380-003/2009 - BFN/IF	Conj. ferramentas p/ soldagem de equip. eletrônicos, kit 42 peças c/ maleta (- RP	4	169,00	676,00
0116/FEV/2010	P E nº 95380-003/2009 - BFN/IF	Filtro de linha, 110/220V, 1.100/2.200W, 10 A, 6 tom. de 3 pinos. - RP	30	35,00	1.050,00
Subtotal					1.971,00

GRÁFICA J. B. LTDA.	08.540.403/0001-35
---------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0115/FEV/2010	Dispensável	Pasta com bolso, em cartão supremo 250 g/m. - RP	7.500	0,78	5.850,00
0115/FEV/2010		Blocos, 20 x 1 vias, 140 X 190 MM, 4 X 0 cores, 1 via em off set 90 g. - RP	500	1,40	700,00
0115/FEV/2010		Crachá com cordão, formato 100 x 150 mm, em cartão supremo g/m².- RP	500	1,70	850,00
0115/FEV/2010		Display, formato 130 X 160 mm, em cartão supremo 250 g/m². 4X0 cores. - RP	500	1,00	500,00
Subtotal					7.900,00

COPY VIP COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	41.4330.861/0001-15
--------------------------------------------------	---------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0108/FEV/2010	Dispensável	Scanner Canonic DR2580C. - RP	30	1.697,00	50.910,00
Subtotal					50.910,00

RECICABOS COMERCIAL LTDA.	24.454.886/0001-01
---------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1093/FEV/2010	Dispensável	Cabo UTP-CMX M.LAN-5E 24AWGX4-AZ-ROHS, FURUKAWA-FCA. - RP	2.745	0,64	1.756,80
Subtotal					1.756,80

CIRNE IRMÃOS & CIA. LTDA.	08.326.720/0001-53
---------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1093/FEV/2010	Dispensável	Papeo ofício tamanho A4, cor branca, gramatura 75 g/m². - RP	2.000	9,70	19.400,00
Subtotal					19.400,00

BIC BRASIL S/A.	61.140.349/0001-13
-----------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0086/FEV/2010	Dispensável	Caneta esferográfica, cor tinta azul, ponta 1.0 mm, Bic.- RP	4.000	0,17	680,00
Subtotal					680,00

SUSKI & SILVA LTDA.	05.120.686/0001-78
---------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0095/FEV/2010	Dispensável	Impressora matricial - Modelo Epson FX 890.- RP	10	1.295,00	12.950,01
Subtotal					12.950,01

PEDRO RICARDO SOUZA PALITOT	07.037.571/0001-40
-----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1087/DEZ/2009	Dispensável	Gramma esmeralda - m² - RP	250	8,50	2.125,00
1087/DEZ/2009	Dispensável	Cascalho 40 Kg. - RP	15	40,00	600,00
1087/DEZ/2009	Dispensável	Marmorito 40 Kg. - RP	20	40,00	800,00
1087/DEZ/2009	Dispensável	Estercos fertilizado 25 Kg.- RP	20	18,00	360,00
1087/DEZ/2009	Dispensável	Terra vegetal 12 m³. - RP	1	470,00	470,00
Subtotal					4.355,00

## B) SERVIÇOS

### I - CONTÍNUOS

HIGIENE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA.	10.746.436/0001-88
-------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0062/FEV/2010	Pregão Pres. n.º 04/2006 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Subseção de Campina Grande	20.859,44
Subtotal			20.859,44

AGCLEAN LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA E COMÉRCIO LTDA.	07.395.989/0001-29
-------------------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0093/FEV/2010	Pregão Elet. n.º 17/2007 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Sede João Pessoa	44.449,62
0117/FEV/2010	Pregão Elet. n.º 02/2008 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Subseção de Sousa	6.194,10
Subtotal			50.643,72

COMBATE SEGURANÇA DE VALORES LTDA.	02.322.136/0001-43
------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0052/FEV/2010	Pregão n.º 01/2005 - SJPB	Vigilância ostensiva - Subseção de Sousa e Sede João Pessoa (Contrato n.º 18/2005) - RP	13.571,84
0053/FEV/2010	Pregão n.º 10/2005 - SJPB	Vigilância ostensiva - Subseção de Campina Grande (Contrato n.º 39/2006) - RP	6.552,30
0054/FEV/2010	Pregão n.º 13/2005 - SJPB	Vigilância ostensiva - João Pessoa, Campina Grande e Sousa (Contrato n.º 34/2005) - RP	14.235,96
0055/FEV/2010	Pregão n.º 01/2005 - SJPB	Vigilância ostensiva - Subseção de Sousa e Sede João Pessoa (Contrato n.º 18/2005)	13.571,84
0056/FEV/2010	Pregão n.º 10/2005 - SJPB	Vigilância ostensiva - Subseção de Campina Grande (Contrato n.º 39/2006)	6.552,30
0057/FEV/2010	Pregão n.º 13/2005 - SJPB	Vigilância ostensiva - João Pessoa, Campina Grande e Sousa (Contrato n.º 34/2005)	14.235,96
Subtotal			55.148,36

TICKET SERVIÇOS S/A.	47.866.934/0001-74
----------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0080/FEV/2010	Pregão Elet. n.º 03/2006 - SJPB	Corretagem e gerenciamento no fornecimento de combustíveis automotivos	62,07
Subtotal			62,07

CONSTRUTORA DECISÃO LTDA.	09.617.434/0001-00
---------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
067/FEV/2010	Convite n.º 01/2008 - SJPB	Fiscalização da obra de construção do anexo da Subseção de Campina Grande	7.540,00
Subtotal			7.540,00

DEMANDA TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	41.116.518/0001-72
--------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0070/FEV/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Subseção de Campina Grande	2.397,83
0071/FEV/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Subseção de Sousa	1.464,84
Subtotal			3.862,67

ZÊNITE TECNOLOGIA E TELEINFORMÁTICA LTDA.	04.708.116/0001-30
-------------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0072/FEV/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção de GATEWAYS-VOIP FXS - RP	744,00
0072/FEV/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção de GATEWAYS-VOIP FXS	744,00
Subtotal			1.488,00

EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	33.530.486/0001-29
---------------------------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0102/FEV/2010	Pregão n.º 03/2006 - SJPB	Aluguel de roteadores e serviços de link de dados	3.499,98
0046/FEV/2010	Pregão n.º 08/2007 - SJPB	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC) - RP	2.254,79
0107/FEV/2010	Pregão n.º 08/2007 - SJPB	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	2.930,32
Subtotal			8.685,09

RECOL - REFRIGERAÇÃO E ELÉTRICA LTDA.	03.313.938/0001-50
---------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0048/FEV/2010	Pregão Elet. n.º 18/2007 - SJPB	Manutenção do sistema de ar-condicionado da Subseção de Campina Grande	2.892,13
Subtotal			2.892,13

ENGEAR - ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERAÇÃO LTDA.	00.976.914/0001-92
---------------------------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0064/FEV/2010	Pregão Elet. n.º 10/2007 - SJPB	Manutenção da subestação e do grupo gerador instalado na Sede em João Pessoa	1.281,00
Subtotal			1.281,00

ENGELTECH ELEVADORES LTDA	07.485.559/0001-06
---------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0060/FEV/2010	Pregão Elet. n.º 02/2009 - SJPB	Manutenção de elevadores da Subseção de Campina Grande	189,63
0059/FEV/2010	Pregão Elet. n.º 04/2009 - SJPB	Manutenção de elevadores da Sede em João Pessoa	2.240,00
Subtotal			2.429,63

DIGITO 5 TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA.	07.543.310/0001-00
-----------------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0063/FEV/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Sede em João Pessoa	700,00
Subtotal			700,00

ENERGISA BORBOREMA DISTRIBUIDORA DE ENERGIA	08.826.596/0001-95
---------------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0049/FEV/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Subseção de Campina Grande	16.579,09
0079/FEV/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Subseção de Campina Grande	14.568,39
Subtotal			31.147,48

ENERGISA PARAÍBA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA	09.095.183/0001-40
---------------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0089/FEV/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Sede em João Pessoa	47.799,28
0090/FEV/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Subseção de Sousa	4.327,59
Subtotal			52.126,87

COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DA PARAÍBA - CAGEPA	09.123.654/0001-87
--------------------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0087/FEV/2010	Inexigível	Serviços de água e esgotos prestados à Sede em João Pessoa	8.646,76

Subtotal	8.646,76
----------	----------

DEPARTAMENTO DE ÁGUA, ESGOSTO E SANEAMENTO AMBIENTAL DE SOUSA - DAESA	07.900.709/0001-92
-----------------------------------------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0091/FEV/2010	Inexigível	Serviços de água e esgotos prestados à Subseção de Sousa - RP	434,18
Subtotal			434,18

TELEMAR NORTE LESTE S/A.	33.000.118/0001-79
--------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0088/FEV/2010	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	315,49
0045/FEV/2010	Pregão nº 03/2006- SJPB/CPL)	Serviços alugueis de roteadores e link de dados	2.800,25
0058/FEV/2010	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC) - RP	1.528,97
0114/FEV/2010	Pregão nº 03/2006- SJPB/CPL)	Serviços alugueis de roteadores e link de dados	2.885,56
Subtotal			7.530,27

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - ECT	34.028.316/0019-32
---------------------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0077/FEV/2010	Dispensável	Coleta e entrega de malotes	972,72
0077/FEV/2010	Dispensável	Coleta e entrega de malotes - RP	225,52
0078/FEV/2010	Dispensável	Serviços postais e telemáticos - RP	1.523,17
0078/FEV/2010	Dispensável	Serviços postais e telemáticos	2.061,44
Subtotal			4.782,85

UNIMED NORTE NORDESTE - CONFEDERAÇÃO DAS SOCIEDADES COOPERADAS	09.237.009/0001-95
----------------------------------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0092/FEV/2010	Pregão Pres. n.º 01/2008 - SJPB	Assistência médico-hospitalar (Plano de Saúde) - Parcela órgão	46.494,74
Subtotal			46.494,74

CLARO S/A.	40.432.544/0001-47
------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0084/FEV/2010	Pregão n.º 113/2008 - MPF/PGR	Serviços de telefonia móvel pessoal (SMP)	7.395,41
Subtotal			7.395,41

MAQ-LAREM MÁQUINAS, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.	40.938.508/0001-50
-------------------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0094/FEV/2010	Pregão Elet. n.º 05/2009 - SJPB	Locação de equipamentos reprográficos	4.800,00
Subtotal			4.800,00

VIVO S/A.	02.449.992/0405-49
-----------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0051/FEV/2010	Pregão Elet. n.º 31/2009 - BNB	Serviço de acesso móvel à Internet sem fio	1.224,65
0103/FEV/2010	Pregão Elet. n.º 31/2009 - BNB	Serviço de acesso móvel à Internet sem fio	1.224,65
Subtotal			2.449,30

FUNDO DE IMPRENSA NACIONAL	110245 / 00001
----------------------------	----------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0047/FEV/2010	Inexigível	Publicação de expedientes no DOU e no DJ. - RP	485,92
0317/MAI/2010	Inexigível	Publicação de expedientes no DOU e no DJ. - RP	546,66
Subtotal			1.032,58

CONSTRAL CONSTRUTORA E CONSULTORIA SANTO ANTÔNIO LTDA.	10.758.902/0001-45
--------------------------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0066/FEV/2010	Concorrência n.º 01/2008-SJPB	Obra de construção do anexo ao edifício sede da Subseção de Campina Grande - RP	173.157,76
Subtotal			173.157,76

## II - OUTROS SERVIÇOS

CONSTRUTORA DECISÃO LTDA.	09.617.434/0001-00
---------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0067/FEV/2010	Convite 01/2008 - SJPB	Serviços de fiscalização da 9ª medição da obra do anexo ao Ed. Da Subseção Judiciária de C. Grande	7.540,00
Subtotal			7.540,00

BORBOREMA MUDANÇAS E TRANSPORTES LTDA.	40.954.356/0001-89
----------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0050/FEV/2010	Dispensável	Serviços de transporte de bens pertencentes ao servidor Ranulfo de Farias Maciel	3.930,00
Subtotal			3.930,00

ENGEAR - ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERAÇÃO LTDA.	00.976.914/0001-92
---------------------------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0109/FEV/2010	T. de Preços n.º 02/2009 - JFPB	1ª medição dos serviços de instalação dos novo sistema de ar condicionado desta Seccional - RP	42.842,10
Subtotal			42.842,10